
Posilvestrovská kocovina - výsledky 
7. 1. 2024 – 18. ročník. 

 
Běželo se při teplotách od - 2 do - 3 °C, při nárazovém S větru až 35 km/hod. 
Mapa: Vlčice - východní část, 1:7500, e = 5 m 
Systém závodu byla kombinace dvou povinných postupů a volného pořadí kontrol, třetím kritériem byl čas 
(v tomto pořadí). Na startu se sešlo 47 běžců na klasické trati a 7 běžců (nebo skupin) na krátké trati. 
 
Trať DH - 6,8 km 
Nejlépe v mužích zaběhl Boris Navrátil, který vše zvládl v čase 72:35, druhý doběhl Jakub Bílý (v čase 73:45) 
a třetí Matěj Hnízdil (v čase 80:41). 
V ženách nejlépe zaběhl tandem Magdalena Kubecová v čase 98:58 a Kateřina Kubecová (v čase 99:04), třetí 
doběhla Zuzka Nehasilová v čase 111:29. 
 
Ideální nejrychlejší postup: 
S – 201 – 206 – horem 212 – vrstevnicí 211 – horem 223 – 226 – 213 – 227 – 214 (lze i 214 a pak 227) – 230 – 
207 – 228 – 229 – pod skalami 219 – cestou horem 218 – 221 – horem po cestě 222 – 215 – 216 – 217 – F 
(nebo v opačném směru). 
Kratší postupy jsou pomalejší, silovější a s velkým převýšením. 
 
Trať DH krátká – 2,5 km 
Na krátké trati (povinné pořadí kontrol) zvítězil František Nehasil v čase 37:07, druhý doběhl Vojtěch Češka 
(v čase 38:55) a třetí Andulka Nehasilová (v čase 41:28) 
 
V cíli čekalo všechny závodníky drobné občerstvení, teplý čaj, svařené víno, pivo, cukroví, závin. 
Na trati se podařilo najít ztracený čip. 
Díky všem za účast. 
 
Všem přejeme v roce 2024 pevné zdraví, štěstí, spokojenost a správný směr… 
 
7. 1. 2024 David & spol. 
 
Krátká trať 2,5 km 

pořadí Příjmení a jméno čas Počet 
kontrol 

1. Nehasil František 37:07:00 8 
2. Češka Vojtěch 38:55:00 8 
3. Nehasilová Andulka 41:28:00 8 
4. Ženíšková Adéla 50:09:00 8 
5. Andrlíková Barbora 50:18:00 8 
6. Kuřátková Anna 1:14:39 8 
7.  Nádvorníkovi Jakub a Ondřej 1:45:35 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klasická trať 6,8 km 

Pořadí Příjmení a jméno výtah počet 
kontrol čas 

1. Navrátil Boris 2 20 1:12:35 
2. Bílý Jakub 2 20 1:13:45 
3. Hnízdil Matěj 2 20 1:20:41 
4. Štěpán Pedro 2 20 1:21:38 
5. Vácha Tomáš 2 20 1:25:47 
6. Najman Jaroslav 2 20 1:28:28 
7. Šritr Martin 2 20 1:30:27 
8. Žejdlík Michal 2 20 1:32:36 
9. Spengler Andreas 2 20 1:36:10 

10. (1. Ž) Kubecová Magdalena 2 20 1:38:58 
11. (2. Ž) Kubecová Kateřina 2 20 1:39:04 

12. Jareš Ondřej 2 20 1:48:40 
13. (3. Ž) Nehasilová Zuzana 2 20 1:51:29 

14. Hnízdil Jan 2 20 1:54:38 
15. Horák Jan 2 20 1:59:12 
16. Wedlich Stefan  2 20 1:59:14 
17. Waldhauser Martin 2 20 2:03:31 
18. Žitný Tomáš 2 20 2:07:15 
19. Kolorenč Pavel ml. 2 20 2:18:50 
20. Linka Vladislav 2 20 2:26:36 
21. Holpuch Jiří 2 20 2:59:53 
22. Šafařík Milan 2 20 3:18:47 
23. Hoskovský Petr 2 19 1:52:19 
24. Jareš Daniel 2 19 1:57:51 
25. Hromádka Miroslav 2 19 2:24:16 
26. Kvíz František 2 19 2:31:03 

27. (4. Ž) Karafiátová Lucie 2 18 2:04:51 
28. (5. Ž) Rejholcová Andrea 2 18 2:04:59 

29. Votava Jan 2 18 2:13:10 
30. Edelhäuser Frank 2 18 2:52:00 
31. Bílý Petr 2 17 1:43:56 
32. Sláma Ondřej 2 17 1:56:05 
33. Dvořák Radim 2 15 1:55:10 

34. (6. Ž) Zoubková Lýdie 2 15 3:53:36 
35. Rančák Josef 2 11 2:16:43 
36. Fiala Petr 2 11 2:25:29 

37. (7. Ž) Portz Viktoria 2 9 1:53:06 
38. Kubec Pavel 1 18 1:51:42 
39. Vlk Josef 1 16 2:52:44 
40. Bogár Leoš 1 14 1:22:15 
41. Rotsch Jakub 1 14 1:57:15 

42. (8. Ž) Waldhauserová Irena 1 7 1:32:37 
43. Glöckner Michael 0 14 2:11:51 

44. (9. Ž) Mrázková Linda 0 14 2:15:08 
45. Babický Tomáš 0 13 2:04:57 
46. Hinterholzinger Petr 0 13 2:05:41 

47. (10. Ž) Johnová Lenka 0 20? MP 



 
Přehled dosud uskutečněných Silvestrovských nebo Posilvestrovských orientačních běhů 

  ročník za datum pořadatel shromaždiště mapa počet  vítěz vítěz vítěz 

  rok         účastníků muži ženy 
nábor/krátká 

trať 

  
1 2006 29.12.2006 V.Nehasil Střelnice Ludvíkovice 

Vřesová dolina 1:5000 + 
1:10000 33 Semík J. Patzeltová Bea -  

2 2007 29.12.2007 V.Nehasil točna autobusu v Kámenu Kámenec 1:7500 25 Horák M. 
Nehasilová 
Zuzka -  

3 2008 30.12.2008 D.Nehasil restaurace v Bynovci Finále 1:7500 32 Nehasil V. Patzeltová Bea -  

4 2009 28.12.2009 M.Horák restaurace v Bynovci Poslední orienťák 1:10000 24 Nehasil V. 
Nehasilová 
Zuzka -  

5 2010 30.12.2010 
V.Nehasil + 
P.Dikoš Sněžník - tur. Přístřešek LOB Sněžník 17 Vlk J. Burdová Adéla -  

6 2011 30.12.2011 V.Nehasil 
Bynovec - křižovatka za 
pilou Hon na lišku 1:5555 18 Vlk J. Burová Simona   

7 2012 30.12.2012 D.Nehasil Ludvíkovice - hřbitov Růženčina bludička 1:8250 19 Nehasil V. Burdová Adéla 
Nehasilová 
Verča 

8 2013 06.01.2014 D.Nehasil Folknáře Pod Pusťákem 1:7500 32 Burda Matěj Burdová Adéla Martanová Elin 
9 2014 03.01.2015 V.Nehasil Bynovec - U pily Knížecí cesta - jih 1:7500 26 Gálus I. Burdová Adéla Martanová Elin 

10 2015 02.01.2016 V.Nehasil Palouk - U brány Medvědí vrch 1:10000 33 Burda Matěj Burdová Adéla -  

11 2016 28.12.2016 Matěj Burda Jílové - náměstí Jílové 1:4000 26 
Pavlovec 
Jan 

Nehasilová 
Zuzka -  

12 2017 30.12.2017 V.Nehasil Janská - tržnice Údolí děsu 1:5000 33 Nehasil D. 
Nehasilová 
Zuzka -  

13 2018 15.01.2019 V.Nehasil Růžová - Hájenky Kachní potok 1:7500 19 Bílý Jakub Patzeltová Bea -  

14 2019 17.01.2020 M.Horák restaurace Daliborka Podkvádrberské počty 1:3000 38 Bílý Jakub 
Nehasilová 
Zuzka 

Nehasil 
František 

15 2020 03.01.2021 
V.+D. 
Nehasilovi Benešov n.PL. Benešov n.Pl, 1:4000 151 Král Vojtěch Kosová Denisa Lošťáková Ivana 

16 2021 08.01.2022 V.Nehasil Martiněves - zastávka ČD Klobouk 2022   1:7500 45 Bílý Jakub 
Kubecová 
Magda 

Hedbávná 
Zuzana 

17 2022 24.01.2023 D.Nehasil Česká Kamenice Česká Kamenice 1:4000 117 Bílý Jakub Vaňková Saša Zítová Kateřina 

18 2023 07.01.2024 
D.Nehasil & 
spol. Jetřichovice - koupaliště Vlčice – východní část 1:7500 54 

Navrátil 
Boris 

Kubecová 
Magdalena 

Nehasil 
František 

 


